

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการซ่อมแซมรั้วพร้อมทาสีรั้ว ศพด.บ้านเนินสำราญ

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านเนินสำราญ ตำบลแกลง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 575.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 6 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานอาคาร	73,000.00	1.3056	95,308.80	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			95,308.80	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			95,000.00	
ตัวอักษร	เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนุรักษ์ เรืองประดิษฐ์)

รองปลัด อบต.แกลง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ คินดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการซ่อมแซมรั้วพร้อมทาสีรั้ว ศพต.บ้านเนินสำราญ
 สถานที่ก่อสร้าง ศพต.บ้านเนินสำราญ ตำบลแกลง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง
 ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 575.00 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกลง
 ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ ประมาณการเมื่อ วันที่ 6 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2564

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานขุดล้างสิ่งฝังเดิม	575.00	ตร.ม.	-	-	10.00	5,750.00	5,750.00	
2.	งานทาสีภายในรั้ว	575.00	ตร.ม.	-	-	20.00	11,500.00	11,500.00	
3.	งานทาสีน้ำพลาสติก, สีน้ำอะคริลิก	575.00	ตร.ม.	45.00	25,875.00	34.00	19,550.00	45,425.00	
4.	งานขุดล้างสิ่งฝังเดิม	21.00	ตร.ม.	-	-	10.00	210.00	210.00	
5.	งานทาสีกันสนิม	21.00	ตร.ม.	30.00	630.00	35.00	735.00	1,365.00	
6.	งานทาสีน้ำมัน	21.00	ตร.ม.	30.00	630.00	38.00	798.00	1,428.00	
7.	งานซ่อมแซมไม้แฉกร้า	7.00	ชุด	1,046.00	7,322.00	-	-	7,322.00	
รวมค่าแรงและค่าวัสดุ								73,000.00	